

# Årsredovisning

för

## Mushin AB

556822-8505

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Igor Ardoris, Styrelseledamot  
2023-07-22

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget anordnar kurser, bedriver föreläsungsverksamhet, ger ut böcker samt erbjuder konsulttjänster inom mental träning och mindfulness.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 615	853	843	1 384
Resultat efter finansiella poster	796	-102	133	362
Soliditet (%)	64,9	59,7	68,3	64,0

Nettoomsättningen har ökat med 189%. Detta beror främst på att beläggningsgraden har kunnat återgå till det normala efter besränsade möjligheter till uppdrag under perioden med spridning av Corona.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	578 088	66 440	<b>694 528</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 440	-66 440	<b>0</b>
Årets resultat			629 901	<b>629 901</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>644 528</b>	<b>629 901</b>	<b>1 324 429</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 529
årets vinst	629 901
	<b>1 274 430</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 274 430
	<b>1 274 430</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	2		
Nettoomsättning		1 615 210	852 850
Övriga rörelseintäkter		134 267	57 261
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 749 477</b>	<b>910 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-45 248	-153 899
Övriga externa kostnader		-297 496	-376 160
Personalkostnader	3	-612 550	-479 787
Övriga rörelsekostnader		-1 501	-1 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-956 796</b>	<b>-1 011 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>792 681</b>	<b>-100 984</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 284	1 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-468	-3 060
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 816</b>	<b>-1 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>795 498</b>	<b>-102 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>795 498</b>	<b>97 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 597	-31 513
<b>Årets resultat</b>		<b>629 901</b>	<b>66 440</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

55 882

50 056

**Summa varulager**

**55 882**

**50 056**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

267 380

216 243

Övriga fordringar

191 957

61 110

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 210

1 680

**Summa kortfristiga fordringar**

**502 547**

**279 033**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 684 089

1 054 028

**Summa kassa och bank**

**1 684 089**

**1 054 028**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 242 517**

**1 383 117**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 242 517**

**1 383 117**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

644 529

578 088

Årets resultat

629 901

66 440

**Summa fritt eget kapital**

**1 274 429**

**644 529**

**Summa eget kapital**

**1 324 429**

**694 529**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

165 000

**Summa obeskattade reserver**

**165 000**

**165 000**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

120 000

180 000

Leverantörsskulder

27 643

7 145

Skatteskulder

149 696

42 575

Övriga skulder

455 749

293 869

**Summa kortfristiga skulder**

**753 088**

**523 589**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 242 517**

**1 383 117**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Erhållna offentliga stöd m.m.	0	-5 325
	<b>0</b>	<b>-5 325</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Fakturerade belopp	-120 000	-180 000
	<b>-120 000</b>	<b>-180 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Malmö 2023-06-30

*Igor Ardoris*  
Igor Ardoris  
Styrelseledarmot